
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 289 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 29 de dezembro de 2022 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 17/2022 ......................................................... 1 
 

 

 
AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 
 

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas atribuições, e considerando 

o disposto no art. 43, parágrafo VI da Lei Federal Nº 8.666/1993, 

e atribuições posteriores. RESOLVE, Homologar a licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022, julgada e 

adjudicada na data de 14 de dezembro de 2022. Objeto: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL 

PERMANENTE CONFORME A PROPOSTAS 

N°11337.082000/1220-04, Nº 11337.082000/1210-20 E Nº 

11337.082000/1210-14. Sendo condição mais vantajosa para 

administração e de acordo com a legislação em vigor 

HOMOLOGA as Empresas: MACRO PRODUTOS E 

SERVICOS LTDA - ME CNPJ: 23.384.022/0001-06 com o 

Item: 01, 09, 18, 19 e 26 no valor total de R$ 17.749,00 (dezessete 

mil setecentos quarenta e nove reais). THALLYSON ROSA 

PEREIRA LTDA – EPP CNPJ: 20.322.030/0001-21 com os 

itens: 02, 04, 06, 12, 15, 22, 23 e 28 no valor total de R$ 32.453,80 

(trinta e dois mil quatrocentos e cinquenta e três reais oitenta 

centavos). M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA – ME 

CNPJ: 21.685.840/0001-05 com os Itens: 03 e 05 no valor total 

de R$ 367,00 (trezentos e sessenta e sete reais). QUALLY 

FARMA HOSPITALAR LTDA - EPP CNPJ: 

10.749.855/0001-73 com os Itens: 07, 10, 11 e 21 no valor total de 

R$ 4.696,00 (quatro mil seiscentos e noventa e seis reais). CMED 

DISTRIBUIDORA LTDA – ME CNPJ: 20.444.829/0001-90 
com o Item: 08 no valor total R$ 6.280,00 (seis mil duzentos e 

oitenta reais). UNIVERSAL PRINT COMERCIO E 

SERVICOS DE INFORMATICA LTDA – EPP CNPJ: 

09.565.049/0001-66 com os Itens: 13,16 e 17 no valor total R$ 

6.429,87 (seis mil quatrocentos e vinte nove reais oitenta sete 

centavos). OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI - EPP CNPJ: 22.228.679/0001-03 
com os Itens: 14, 24, e 27 no valor total de R$ 2.864,24 (dois mil 

oitocentos e sessenta e quatro reais vinte e quatro centavos). 

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA – EPP CNPJ: 

30.313.649/0001-23 com os Itens: 20, 25 e 29 no valor total de R$ 

5.178,00 (cinco mil cento e setenta e oito reais). VALOR TOTAL: 

R$ 76.017,91 (setenta e seis mil dissente reais noventa e um 

centavos). 

Cachoeirinha/TO, 29 de dezembro de 2022. 

 

Fabion Viera Da Silva 

Gestor Municipal 

 
 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 289 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20289.docx%23_Toc123245022

		2022-12-29T22:28:20-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




